
Impression du 28/01/2023 à 20:09:09

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

39 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5417994 LEONI Philippe AUDUN LE ROMAN G1001 235 12Moins de 50 ans

2 8812010 VAN DE RIET Daniel NEUVES MAISONS G851 008 10Moins de 40 ans

3 5432845 FERRARI Luca NEUVES MAISONS G701 011 10Moins de 40 ans

4 549813 PELLENZ Sebastien ATTON FR TT G60968 9Moins de 40 ans

5 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM G54967 9Moins de 40 ans

6 5416515 AZEVEDO JEUNESSE Axel HERSERANGE ASTT G52901 9Moins de 40 ans

7 519993 SCHMIDT Quentin BLENOD MONTAUVI G50947 9Moins de 40 ans

8 5424404 BRON Alex FOUG C.P. G48709 7Moins de 40 ans

9 5427006 ROURE Hugo AUDUN LE ROMAN G381 022 10Moins de 40 ans

10 8819225 RICKMAN Aurelien FROUARD O.F.P. G37838 8Moins de 40 ans

11 518506 SCHMIDT Vincent BLENOD MONTAUVI G36866 8Moins de 40 ans

12 545008 LEGRAND Eric FOUG C.P. G35947 9Moins de 50 ans

13 8812009 VAN DE RIET Hubert NEUVES MAISONS G34959 9Moins de 40 ans

14 5416421 CREN Marcel BLENOD MONTAUVI G33861 8Moins de 70 ans

15 5423200 SEBAOUI Joris CUTRY TT G32851 8Moins de 40 ans

16 5431407 GUILLAUME Christophe FOUG C.P. G31842 8Moins de 50 ans

17 5717324 REMY Valentin BATILLY-LABRY G30923 9Moins de 40 ans

18 5432450 SEMINARA Nicolas FOUG C.P. G29854 8Moins de 50 ans

19 5424872 CUETTE Jean Paul ASTTPAM G28879 8Moins de 70 ans

20 5425431 GENTEL Allan FROUARD O.F.P. G27828 8Moins de 40 ans

21 552494 DEVAUX Alexandre BLENOD MONTAUVI G26634 6Moins de 40 ans

22 5431404 MONCIEU Virginie BLENOD MONTAUVI G25750 7Moins de 50 ans

23 541615 REMIGNON Bruno BRIEY USTT G24775 7Moins de 70 ans

24 5430532 BASSIN Christophe BATILLY-LABRY G23774 7Moins de 50 ans

25 54767 DUVAL Bernard TOUL ECROUVES G18927 9Moins de 70 ans

26 5425418 MAHUT Florentin CUTRY TT G17707 7Moins de 40 ans

27 5427703 BIDON Lucie FROUARD O.F.P. G16652 6Moins de 40 ans

28 5435012 GRZYL Jean Michel BATILLY-LABRY G15550 5Moins de 50 ans

29 558306 ERNST Eric BATILLY-LABRY G14739 7Moins de 60 ans

30 5421830 LHERAUX Alain AUDUN LE ROMAN G13837 8Moins de 60 ans

31 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT G12754 7Moins de 70 ans

32 7411828 URBAIN Herve FROUARD O.F.P. G11723 7Moins de 60 ans

33 5432121 BERGER Kevin FROUARD O.F.P. G10643 6Moins de 50 ans

34 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES G9888 8Moins de 40 ans

35 5412623 BLAISE Alain BATILLY-LABRY G8670 6Moins de 60 ans

36 5436177 MARTINEZ Christophe FROUARD O.F.P. G7500 5Moins de 50 ans

37 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G6582 5Moins de 70 ans

38 5429444 SCHAACK Charles BRIEY USTT G5672 6Moins de 40 ans

39 5415728 CELESTINI Lucas AUDUN LE ROMAN G4500 5Moins de 40 ans
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Impression du 28/01/2023 à 19:29:18

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. BRON Alex 6 5424404 709 06540010 FOUG C.P. -407

2ème. SCHMIDT Vincent 39 518506 866 06540108 BLENOD MONTAUVI -408

3ème. CUETTE Jean Paul 9 5424872 879 06540128 ASTTPAM -708

4ème. ROSENBERGER Thibault 32 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

5ème. MAHUT Florentin 23 5425418 707 06540197 CUTRY TT -407

 Poule 2 Heure : Table :

1er. FERRARI Luca 15 5432845 1 011 06540032 NEUVES MAISONS -4010

2ème. REMY Valentin 30 5717324 923 06540184 BATILLY-LABRY -409

3ème. CREN Marcel 8 5416421 861 06540108 BLENOD MONTAUVI -708

4ème. SCHAACK Charles 35 5429444 672 06540007 BRIEY USTT -406

5ème. URBAIN Herve 42 7411828 723 06540011 FROUARD O.F.P. -607

 Poule 3 Heure : Table :

1er. RICKMAN Aurelien 31 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. DEVAUX Alexandre 10 552494 634 06540108 BLENOD MONTAUVI -406

3ème. GUILLAUME Christophe 19 5431407 842 06540010 FOUG C.P. -508

4ème. ERNST Eric 45 558306 739 06540184 BATILLY-LABRY -607

5ème. DUVAL Bernard 12 54767 927 06540036 TOUL ECROUVES -709

 Poule 4 Heure : Table :

1er. AZEVEDO JEUNESSE Axel 1 5416515 901 06540014 HERSERANGE ASTT -409

2ème. SCHMIDT Quentin 38 519993 947 06540108 BLENOD MONTAUVI -409

3ème. SEMINARA Nicolas 41 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508

4ème. BLAISE Alain 5 5412623 670 06540184 BATILLY-LABRY -606

5ème. ETIENNE Maxime 13 5731134 742 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LEGRAND Eric 20 545008 947 06540010 FOUG C.P. -509

2ème. SEBAOUI Joris 40 5423200 851 06540197 CUTRY TT -408

3ème. MONCIEU Virginie 25 5431404 750 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

4ème. LHERAUX Alain 22 5421830 837 06540104 AUDUN LE ROMAN -608

5ème. BIDON Lucie 4 5427703 652 06540011 FROUARD O.F.P. -406

 Poule 6 Heure : Table :

1er. VAN DE RIET Hubert 44 8812009 959 06540032 NEUVES MAISONS -409

2ème. LEONI Philippe 21 5417994 1 235 06540104 AUDUN LE ROMAN -5012

3ème. GENTEL Allan 17 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408

4ème. SCHAACK Michel 36 5429547 754 06540007 BRIEY USTT -707

5ème. GRZYL Jean Michel 18 5435012 550 06540184 BATILLY-LABRY -505
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 7 Heure : Table :

1er. ROURE Hugo 33 5427006 1 022 06540104 AUDUN LE ROMAN -4010

2ème. SAUVAGEOT Victor 34 5425478 967 06540128 ASTTPAM -409

3ème. REMIGNON Bruno 29 541615 775 06540007 BRIEY USTT -707

4ème. PIPERE Pascal 28 5421402 582 06540014 HERSERANGE ASTT -705

5ème. MARTINEZ Christophe 24 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

6ème. ORY Eric 26 545705 752 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

 Poule 8 Heure : Table :

1er. VAN DE RIET Daniel 43 8812010 1 008 06540032 NEUVES MAISONS -4010

2ème. PELLENZ Sebastien 27 549813 968 06540202 ATTON FR TT -409

3ème. BASSIN Christophe 2 5430532 774 06540184 BATILLY-LABRY -507

4ème. BERGER Kevin 3 5432121 643 06540011 FROUARD O.F.P. -506

5ème. CELESTINI Lucas 7 5415728 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

6ème. GENIER Aymeric 16 5431041 755 06540197 CUTRY TT -197

42Nombre des joueurs dans les poules :
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 8

1. VAN DE RIET Daniel 43 8812010 1 008 06540032 NEUVES MAISONS -4010

2. PELLENZ Sebastien 27 549813 968 06540202 ATTON FR TT -409

3. BASSIN Christophe 2 5430532 774 06540184 BATILLY-LABRY -507

4. GENIER Aymeric 16 5431041 755 06540197 CUTRY TT -197

5. BERGER Kevin 3 5432121 643 06540011 FROUARD O.F.P. -506

6. CELESTINI Lucas 7 5415728 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 VAN DE RIET Daniel CELESTINI Lucas 3 6 3 2 1

2/5 PELLENZ Sebastien BERGER Kevin 10 -11 2 3 2 1

3/4 BASSIN Christophe GENIER Aymeric ü 2 0

1/5 VAN DE RIET Daniel BERGER Kevin 6 5 9 2 1

4/6 ü GENIER Aymeric CELESTINI Lucas 0 2

2/3 PELLENZ Sebastien BASSIN Christophe -7 5 9 13 2 1

1/4 VAN DE RIET Daniel GENIER Aymeric ü 2 0

3/5 BASSIN Christophe BERGER Kevin 8 10 -4 -7 6 2 1

2/6 PELLENZ Sebastien CELESTINI Lucas 4 6 0 2 1

1/3 VAN DE RIET Daniel BASSIN Christophe 6 4 4 2 1

2/4 PELLENZ Sebastien GENIER Aymeric ü 2 0

5/6 BERGER Kevin CELESTINI Lucas 4 7 7 2 1

1/2 VAN DE RIET Daniel PELLENZ Sebastien 7 6 -7 -8 6 2 1

3/6 BASSIN Christophe CELESTINI Lucas 2 3 3 2 1

4/5 ü GENIER Aymeric BERGER Kevin 0 2

Total des points : 10 9 8 0 7 6

Joueur Rang Forfait

VAN DE RIET Daniel 1

PELLENZ Sebastien 2

BASSIN Christophe 3

BERGER Kevin 4

CELESTINI Lucas 5

GENIER Aymeric 6 ( Forfait Excusé )
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:03

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. ROURE Hugo 33 5427006 1 022 06540104 AUDUN LE ROMAN -4010

2. SAUVAGEOT Victor 34 5425478 967 06540128 ASTTPAM -409

3. REMIGNON Bruno 29 541615 775 06540007 BRIEY USTT -707

4. ORY Eric 26 545705 752 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

5. PIPERE Pascal 28 5421402 582 06540014 HERSERANGE ASTT -705

6. MARTINEZ Christophe 24 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 ROURE Hugo MARTINEZ Christophe 6 2 2 2 1

2/5 SAUVAGEOT Victor PIPERE Pascal -10 3 7 5 2 1

3/4 REMIGNON Bruno ORY Eric ü 2 0

1/5 ROURE Hugo PIPERE Pascal 6 8 7 2 1

4/6 ü ORY Eric MARTINEZ Christophe 0 2

2/3 SAUVAGEOT Victor REMIGNON Bruno 9 8 -5 6 2 1

1/4 ROURE Hugo ORY Eric ü 2 0

3/5 REMIGNON Bruno PIPERE Pascal 1 3 5 2 1

2/6 SAUVAGEOT Victor MARTINEZ Christophe 8 4 10 2 1

1/3 ROURE Hugo REMIGNON Bruno 9 7 6 2 1

2/4 SAUVAGEOT Victor ORY Eric ü 2 0

5/6 PIPERE Pascal MARTINEZ Christophe -8 -8 6 7 7 2 1

1/2 ROURE Hugo SAUVAGEOT Victor 8 9 9 2 1

3/6 REMIGNON Bruno MARTINEZ Christophe 6 3 3 2 1

4/5 ü ORY Eric PIPERE Pascal 0 2

Total des points : 10 9 8 0 7 6

Joueur Rang Forfait

ROURE Hugo 1

SAUVAGEOT Victor 2

REMIGNON Bruno 3

PIPERE Pascal 4

MARTINEZ Christophe 5

ORY Eric 6 ( Forfait )
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:03

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 6

1. LEONI Philippe 21 5417994 1 235 06540104 AUDUN LE ROMAN -5012

2. VAN DE RIET Hubert 44 8812009 959 06540032 NEUVES MAISONS -409

3. GENTEL Allan 17 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408

4. SCHAACK Michel 36 5429547 754 06540007 BRIEY USTT -707

5. GRZYL Jean Michel 18 5435012 550 06540184 BATILLY-LABRY -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 LEONI Philippe Absent 2

2/5 VAN DE RIET Hubert GRZYL Jean Michel 6 4 12 2 1

3/4 GENTEL Allan SCHAACK Michel 8 -9 4 -6 3 2 1

1/5 LEONI Philippe GRZYL Jean Michel 6 6 3 2 1

4/6 SCHAACK Michel Absent 2

2/3 VAN DE RIET Hubert GENTEL Allan 8 11 1 2 1

1/4 LEONI Philippe SCHAACK Michel 7 7 8 2 1

3/5 GENTEL Allan GRZYL Jean Michel 4 8 8 2 1

2/6 VAN DE RIET Hubert Absent 2

1/3 LEONI Philippe GENTEL Allan -9 6 3 6 2 1

2/4 VAN DE RIET Hubert SCHAACK Michel 5 2 9 2 1

5/6 GRZYL Jean Michel Absent 2

1/2 LEONI Philippe VAN DE RIET Hubert 10 -9 -13 4 -9 1 2

3/6 GENTEL Allan Absent 2

4/5 SCHAACK Michel GRZYL Jean Michel 7 10 7 2 1

Total des points : 9 10 8 7 6

Joueur Rang Forfait

VAN DE RIET Hubert 1

LEONI Philippe 2

GENTEL Allan 3

SCHAACK Michel 4

GRZYL Jean Michel 5
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:03

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 5

1. SEBAOUI Joris 40 5423200 851 06540197 CUTRY TT -408

2. LEGRAND Eric 20 545008 947 06540010 FOUG C.P. -509

3. LHERAUX Alain 22 5421830 837 06540104 AUDUN LE ROMAN -608

4. MONCIEU Virginie 25 5431404 750 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

5. BIDON Lucie 4 5427703 652 06540011 FROUARD O.F.P. -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 SEBAOUI Joris Absent 2

2/5 LEGRAND Eric BIDON Lucie 7 8 4 2 1

3/4 LHERAUX Alain MONCIEU Virginie -7 -7 7 -10 1 2

1/5 SEBAOUI Joris BIDON Lucie 6 8 9 2 1

4/6 MONCIEU Virginie Absent 2

2/3 LEGRAND Eric LHERAUX Alain 7 9 10 2 1

1/4 SEBAOUI Joris MONCIEU Virginie 1 7 5 2 1

3/5 LHERAUX Alain BIDON Lucie -3 7 7 -6 9 2 1

2/6 LEGRAND Eric Absent 2

1/3 SEBAOUI Joris LHERAUX Alain 4 -10 4 10 2 1

2/4 LEGRAND Eric MONCIEU Virginie 3 -6 7 6 2 1

5/6 BIDON Lucie Absent 2

1/2 SEBAOUI Joris LEGRAND Eric -13 7 4 -8 -10 1 2

3/6 LHERAUX Alain Absent 2

4/5 MONCIEU Virginie BIDON Lucie -12 8 8 8 2 1

Total des points : 9 10 7 8 6

Joueur Rang Forfait

LEGRAND Eric 1

SEBAOUI Joris 2

MONCIEU Virginie 3

LHERAUX Alain 4

BIDON Lucie 5
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:03

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. AZEVEDO JEUNESSE Axel 1 5416515 901 06540014 HERSERANGE ASTT -409

2. SCHMIDT Quentin 38 519993 947 06540108 BLENOD MONTAUVI -409

3. SEMINARA Nicolas 41 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508

4. ETIENNE Maxime 13 5731134 742 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

5. BLAISE Alain 5 5412623 670 06540184 BATILLY-LABRY -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 AZEVEDO JEUNESSE AAbsent 2

2/5 SCHMIDT Quentin BLAISE Alain 4 4 5 2 1

3/4 SEMINARA Nicolas ETIENNE Maxime ü 2 0

1/5 AZEVEDO JEUNESSE ABLAISE Alain 2 5 7 2 1

4/6 ü ETIENNE Maxime Absent 0

2/3 SCHMIDT Quentin SEMINARA Nicolas 7 4 8 2 1

1/4 AZEVEDO JEUNESSE AETIENNE Maxime ü 2 0

3/5 SEMINARA Nicolas BLAISE Alain 3 7 7 2 1

2/6 SCHMIDT Quentin Absent 2

1/3 AZEVEDO JEUNESSE ASEMINARA Nicolas 7 6 -9 2 2 1

2/4 SCHMIDT Quentin ETIENNE Maxime ü 2 0

5/6 BLAISE Alain Absent 2

1/2 AZEVEDO JEUNESSE ASCHMIDT Quentin 3 -6 7 -3 9 2 1

3/6 SEMINARA Nicolas Absent 2

4/5 ü ETIENNE Maxime BLAISE Alain 0 2

Total des points : 10 9 8 0 7

Joueur Rang Forfait

AZEVEDO JEUNESSE Axel 1

SCHMIDT Quentin 2

SEMINARA Nicolas 3

BLAISE Alain 4

ETIENNE Maxime 5 ( Forfait )
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:03

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. GUILLAUME Christophe 19 5431407 842 06540010 FOUG C.P. -508

2. DUVAL Bernard 12 54767 927 06540036 TOUL ECROUVES -709

3. RICKMAN Aurelien 31 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

4. ERNST Eric 45 558306 739 06540184 BATILLY-LABRY -607

5. DEVAUX Alexandre 10 552494 634 06540108 BLENOD MONTAUVI -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 GUILLAUME ChristophAbsent 2

2/5 DUVAL Bernard DEVAUX Alexandre 7 -1 3 -9 -5 1 2

3/4 RICKMAN Aurelien ERNST Eric 7 8 8 2 1

1/5 GUILLAUME ChristopheDEVAUX Alexandre -4 -1 6 7 -6 1 2

4/6 ERNST Eric Absent 2

2/3 DUVAL Bernard RICKMAN Aurelien 7 6 -12 -6 -4 1 2

1/4 GUILLAUME ChristophERNST Eric -8 9 9 9 2 1

3/5 RICKMAN Aurelien DEVAUX Alexandre -2 -7 9 10 9 2 1

2/6 DUVAL Bernard Absent 2

1/3 GUILLAUME ChristopheRICKMAN Aurelien -6 -4 9 -8 1 2

2/4 DUVAL Bernard ERNST Eric -10 -5 9 -6 1 2

5/6 DEVAUX Alexandre Absent 2

1/2 GUILLAUME ChristophDUVAL Bernard 7 4 6 2 1

3/6 RICKMAN Aurelien Absent 2

4/5 ERNST Eric DEVAUX Alexandre -8 -5 6 -6 1 2

Total des points : 8 6 10 7 9

Joueur Rang Forfait

RICKMAN Aurelien 1

DEVAUX Alexandre 2

GUILLAUME Christophe 3

ERNST Eric 4

DUVAL Bernard 5
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:04

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. FERRARI Luca 15 5432845 1 011 06540032 NEUVES MAISONS -4010

2. REMY Valentin 30 5717324 923 06540184 BATILLY-LABRY -409

3. CREN Marcel 8 5416421 861 06540108 BLENOD MONTAUVI -708

4. URBAIN Herve 42 7411828 723 06540011 FROUARD O.F.P. -607

5. SCHAACK Charles 35 5429444 672 06540007 BRIEY USTT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 FERRARI Luca Absent 2

2/5 REMY Valentin SCHAACK Charles 2 4 8 2 1

3/4 CREN Marcel URBAIN Herve 9 5 7 2 1

1/5 FERRARI Luca SCHAACK Charles 8 -8 9 9 2 1

4/6 URBAIN Herve Absent 2

2/3 REMY Valentin CREN Marcel 6 5 6 2 1

1/4 FERRARI Luca URBAIN Herve 5 3 3 2 1

3/5 CREN Marcel SCHAACK Charles 9 7 5 2 1

2/6 REMY Valentin Absent 2

1/3 FERRARI Luca CREN Marcel 11 -7 4 8 2 1

2/4 REMY Valentin URBAIN Herve 3 7 -9 5 2 1

5/6 SCHAACK Charles Absent 2

1/2 FERRARI Luca REMY Valentin 6 -10 9 11 2 1

3/6 CREN Marcel Absent 2

4/5 URBAIN Herve SCHAACK Charles -4 -9 -11 1 2

Total des points : 10 9 8 6 7

Joueur Rang Forfait

FERRARI Luca 1

REMY Valentin 2

CREN Marcel 3

SCHAACK Charles 4

URBAIN Herve 5
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Impression du 28/01/2023 à 19:30:04

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. SCHMIDT Vincent 39 518506 866 06540108 BLENOD MONTAUVI -408

2. ROSENBERGER Thibault 32 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

3. CUETTE Jean Paul 9 5424872 879 06540128 ASTTPAM -708

4. BRON Alex 6 5424404 709 06540010 FOUG C.P. -407

5. MAHUT Florentin 23 5425418 707 06540197 CUTRY TT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 SCHMIDT Vincent Absent 2

2/5 ROSENBERGER ThibauMAHUT Florentin 8 4 8 2 1

3/4 CUETTE Jean Paul BRON Alex -9 15 -7 -4 1 2

1/5 SCHMIDT Vincent MAHUT Florentin 6 4 9 2 1

4/6 BRON Alex Absent 2

2/3 ROSENBERGER ThibauCUETTE Jean Paul -9 4 -7 10 -13 1 2

1/4 SCHMIDT Vincent BRON Alex -5 -5 -6 1 2

3/5 CUETTE Jean Paul MAHUT Florentin 4 4 9 2 1

2/6 ROSENBERGER ThibauAbsent 2

1/3 SCHMIDT Vincent CUETTE Jean Paul 9 4 -5 5 2 1

2/4 ROSENBERGER ThibauBRON Alex -13 6 8 10 2 1

5/6 MAHUT Florentin Absent 2

1/2 SCHMIDT Vincent ROSENBERGER Thibau 6 -9 -5 8 11 2 1

3/6 CUETTE Jean Paul Absent 2

4/5 BRON Alex MAHUT Florentin 6 5 -11 8 2 1

Total des points : 9 8 8 9 6

Joueur Rang Forfait

BRON Alex 1

SCHMIDT Vincent 2

CUETTE Jean Paul 3

ROSENBERGER Thibault 4

MAHUT Florentin 5
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